



## Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka  
tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123  
www.sobotka.pl e-mail: [urząd@sobotka.pl](mailto:urząd@sobotka.pl)  
NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

GNiZP.271.05-1.2014

Sobótka, dnia 22.05.2014r.

### DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.  
„Budowa Kanalizacji Sanitarnej dla miejscowości Przedzrowice i Świątniki gm. Sobótka.”**

Działając zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający –Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do istotnych warunków zamówienia( zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 21.05.2014 r. oraz udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

„Czy projekt powinien uwzględnić na sieci kanalizacji tłocznej studnie napowietrzająco – odpowietrzające i studnie czyszczakowe, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie?”

#### **Odpowiedź:**

Projekt nie przewiduje montażu studni napowietrzająco-odpowietrzających (średnica rurociągów tłocznych PE90 i PE110) i studni czyszczakowych. Zakres projektu został uzgodniony z przyszłym Użytkownikiem sieci, który nie wniósł żadnych uwag. Dodatkowo do czyszczenia rurociągów tłocznych należy przewidzieć w przepompowniach ścieków króćce do podłączeni węża WUKO, którego wielkość i typ określi przyszły użytkownik sieci.

#### **Pytanie 2:**

„Czy możemy prosić o załączenie schematów wyposażenia pompowni?”

#### **Odpowiedź:**

Wyposażenie przepompowni zostało przyjęte jako typowe, będące w ofercie większości dostawców będących na rynku i zostało szczegółowo opisane w punkcie 2 – 2.8. opisu technicznego projektu

wykonawczego. Należy zwrócić uwagę aby dostawca przepompowni przewidział możliwość podłączenia węża WUKO (w odniesieniu do punktu pierwszego).

**Pytanie3:**

Prosimy o umieszczenie na stronie przedmiarów w wersji ATH-jest dużo pozycji i ręczne wpisywanie jest bardzo pracochłonne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do wniosku i zamieszcza przedmiary robót w wersji ATH.

**Pytanie 4:**

Prosimy o zamieszczenie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do wniosku i zamieszcza wersje edytowalne załączników do SIWZ.

z up. BURMISTRZA  
  
mgr Violetta Gaworczyk  
Sekretarz Miasta i Gminy

Do wiadomości:

1.a/a.

Pismo sporządziła: Aleksandra Pawłowska Tel. (71) 335-12-52,